

## Estado de Mato Grosso Prefeitura Municipal de Nova Xavantina

Rua José Rosalino da Silva, nº 2 – Centro – CEP 78.690-000 - Nova Xavantina/MT <u>www.novaxavantina.mt.gov.br</u>

Ofício 9/2025/GAB

Nova Xavantina – MT, 13 de janeiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor Vereador **Elias Bueno da Silva** Presidente da Câmara de Vereadores Nova Xavantina - MT

Senhor Presidente;

Com nossos cordiais cumprimento, aproveitamos ao ensejo, para indicar o nobre parlamentar, Vereador **Jubio Carlos Montel de Moraes - Jubinha**, como Líder do Prefeito junto ao Legislativo Municipal.

Atenciosamente,

João Machado Neto – João Bang Prefeito Municipal